ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля  2018 года

	№
	26/211-4

	п. Оленино

             О награждении победителей второго этапа областной олимпиады по избирательному законодательству в 2017-2018 учебном году

           В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 сентября  2017 года № 77/983-6 «Об областной  олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году»,  на основании протокола результатов муниципального ( второго) этапа областной олимпиады  от 15 декабря 2017 года  среди старшеклассников общеобразовательных учреждений района, территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

· Наградить грамотами территориальной избирательной комиссии Оленинского района участников муниципального (второго ) этапа областной олимпиады среди  старшеклассников  общеобразовательных учреждений, занявших призовые места:

               11 класс
      I место-Крупнова Екатерина Сергеевна,  МКОУ Оленинская  СОШ

              10 класс

     III место- Шарабкова Дарья Александровна, МКОУ Оленинская  СОШ

     III место-  Кутузова Александра Дмитриевна, МКОУ Оленинская  СОШ

      III место — Коненкова Мария Вячеславовна, МКОУ Оленинская  СОШ

     III место- Шубин Михаил Дмитриевич,  МКОУ Оленинская  СОШ

            9 класс

     I место- Варавина Кристина Данииловна, МКОУ Оленинская  СОШ

     III место- Петрова Дарья Александровна,  МКОУ Оленинская  СОШ

     III место- Карелова Карина Сергеевна,  МКОУ Оленинская  СОШ

     III место- Богданов Александр Алексеевич,  МКОУ Оленинская  СОШ

	Председатель территориальной

избирательной комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Оленинского района
	Н.В.Лучкина